
שיוט הכנה  - סיכום
תאריכים: 20/05/2023 - 20/05/2023

שייט
נחשולים הפועל נהריה

מרכז לחינוך
וספורט ימי

אילת
בני הרצליה ספורטאי

מכבי אשדוד
הפועל זבולון

עכו שייט חיפה
עמותת

מועדון השייט
מכמורת עמק

חפר

הפועל תל
אביב מועדון

ימי
הפועל שדות

ים
סה"כ
לפי

מגדר
סה"כ מגדר דגם

6 5 1 2 2 11 27
70

נקבה אופטימיסט
2בינ"ל 2 3 10 5 8 13 43 זכר

1 3 6 1 3 2 6 22
64

נקבה אופטימיסט
1"ירוקים" 4 6 5 4 4 6 12 42 זכר

2 1 2 7 7 19
59

נקבה
IQ FOIL 7

3 6 3 4 8 8 8 40 זכר
1 1 1 2 1 2 8

30
נקבה

ILCA 4
4 1 3 4 4 6 22 זכר

2 1 1 3 5 12
28

נקבה
420

4 2 1 5 4 16 זכר
1 1 2 1 5

19
נקבה IQ FOIL 8

2נוער 1 4 3 1 3 14 זכר
1 1 1 1 4

17
נקבה ILCA 6

3(רדיאל) 2 2 2 1 3 13 זכר
3 2 5

11
נקבה

ביק 6.8
1 1 4 6 זכר

3 1 2 6 6 זכר 49er FX
4 7 15 17 25 30 30 37 50 89 304 304 סה"כ
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שיוט הכנה
רשומות: 14 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: 420 - גברים ,מעורב  ,נשים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
6 6 3 1 2 הפועל שדות ים נקבה

זכר
2006 ליה לוגובואי

 אמתי לבקוביץ
54122 1

12 12 5 4 3 שייט חיפה
 הפועל שדות ים

נקבה
נקבה

2007 מעיין הנדל
 אמילי לוביו

56457 2

13 13 9 3 1 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה
זכר

2005
2006

אביגיל שטייניץ
 שגיא אדלר

53464 3

13 13 6 2 5 הפועל שדות ים נקבה
נקבה

2005
2009

מעין שמש
 נעמי זמיר

54144 4

15 15 2 6 7 הפועל תל אביב מועדון ימי
 הפועל שדות ים

זכר
זכר

2005
2006

עידו טרוים
 כפיר בר

54118 5

17 17 1 7 9 הפועל זבולון עכו נקבה
זכר

2006
2005

תהילה סידאס
 אורי בן צבי

56935 6

22 22 7 5 10 הפועל זבולון עכו
 הפועל תל אביב מועדון ימי

זכר
נקבה

2008
2009

גיתאי דמתי
 נועם קמפינסקי

56951 7

23 23 10 9 4 הפועל שדות ים נקבה
זכר

2008
2007

איה זוהר הררי
 נטע רומנו

56784 8

30 30 4 DNC
15

11 בני הרצליה זכר
זכר

2008 עתי איתן
 עמנואל רון אואזנה

58785 9

31 31 DNC
15

10 6 בני הרצליה נקבה
זכר

2007
2008

שירה כהן
 נעם פז מידן

54200 10

31 31 BFD
15

8 8 הפועל שדות ים
 שייט חיפה

זכר
זכר

2006
2005

עידו חדש
 ארז הברמן

54121 11

38 38 8 DNC
15

DNC
15

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר
זכר

2009
2008

טום אלפסי
 ישי רייזר

56459 12

38 38 BFD
15

11 12 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר
נקבה

2006
2010

איתי סגל
 אביגייל זילברמן

53973 13

40 40 BFD
15

12 13 בני הרצליה זכר
נקבה

2009 יותם חיזי
 מעיין פלגי

56783 14
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שיוט הכנה
רשומות: 2 תוצאות כלליות

מסונן לפי: 420 - נשים

ניקוד שיוט דגם: 420 - גברים ,מעורב  ,נשים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
12 12 5 4 3 שייט חיפה

 הפועל שדות ים
נקבה
נקבה

2007 מעיין הנדל
 אמילי לוביו

56457 1

13 13 6 2 5 הפועל שדות ים נקבה
נקבה

2005
2009

מעין שמש
 נעמי זמיר

54144 2
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שיוט הכנה
רשומות: 12 תוצאות כלליות

מסונן לפי: 420 - מעורב/גברים

ניקוד שיוט דגם: 420 - גברים ,מעורב  ,נשים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
6 6 3 1 2 הפועל שדות ים נקבה

זכר
2006 ליה לוגובואי

 אמתי לבקוביץ
54122 1

13 13 9 3 1 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה
זכר

2005
2006

אביגיל שטייניץ
 שגיא אדלר

53464 2

15 15 2 6 7 הפועל תל אביב מועדון ימי
 הפועל שדות ים

זכר
זכר

2005
2006

עידו טרוים
 כפיר בר

54118 3

17 17 1 7 9 הפועל זבולון עכו נקבה
זכר

2006
2005

תהילה סידאס
 אורי בן צבי

56935 4

22 22 7 5 10 הפועל זבולון עכו
 הפועל תל אביב מועדון ימי

זכר
נקבה

2008
2009

גיתאי דמתי
 נועם קמפינסקי

56951 5

23 23 10 9 4 הפועל שדות ים נקבה
זכר

2008
2007

איה זוהר הררי
 נטע רומנו

56784 6

30 30 4 DNC
15

11 בני הרצליה זכר
זכר

2008 עתי איתן
 עמנואל רון אואזנה

58785 7

31 31 DNC
15

10 6 בני הרצליה נקבה
זכר

2007
2008

שירה כהן
 נעם פז מידן

54200 8

31 31 BFD
15

8 8 הפועל שדות ים
 שייט חיפה

זכר
זכר

2006
2005

עידו חדש
 ארז הברמן

54121 9

38 38 8 DNC
15

DNC
15

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר
זכר

2009
2008

טום אלפסי
 ישי רייזר

56459 10

38 38 BFD
15

11 12 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר
נקבה

2006
2010

איתי סגל
 אביגייל זילברמן

53973 11

40 40 BFD
15

12 13 בני הרצליה זכר
נקבה

2009 יותם חיזי
 מעיין פלגי

56783 12
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שיוט הכנה
רשומות: 30 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ILCA 4  - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
11 11 3 4 4 הפועל שדות ים זכר 2007 *עידו שקד 203657 1

17 17 1 14 2 הפועל שדות ים זכר 2008 נעם דניאל להט 195019 2

20 20 7 1 12 הפועל שדות ים זכר 2007 *שון גלוז 192907 3

24 24 11 2 11 מרכז לחינוך וספורט ימי אילת נקבה 2008 גאיה ארז 214787 4

25 25 9 15 1 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2008 בן גולדנברג 217905 5

27 27 16 3 8 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2009 קרינה קודצקי 214809 6

30 30 4 10 16 הפועל שדות ים זכר 2009 איתמר חבושה 210019 7

30 30 8 12 10 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2008 אביגיל ברנע 218894 8

37 37 15 16 6 הפועל נהריה זכר 2009 נועם חן 216762 9

41 41 18 8 15 הפועל זבולון עכו זכר 2008 יצחק נווה סקורי 200689 10

42 42 2 9 BFD
31

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2009 גל עינב 220824 11

42 42 21 7 14 הפועל נהריה זכר 2009 ליאם שטרן 219482 12

46 46 10 17 19 הפועל נהריה נקבה 2009 נויה אזולאי 214932 13

48 48 6 11 DNC
31

הפועל זבולון עכו זכר 2009 עידו שניאור 159525 14

48 48 17 22 9 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2008 דביר ניסים עזריאל 207419 15

49 49 13 BFD
31

5 הפועל נהריה זכר 2008 עידן מליכין 185510 16

50 50 5 21 24 הפועל שדות ים זכר 2009 נועם פלומן 206850 17

50 50 12 BFD
31

7 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 אוהד שמואל הולסייד 217986 18
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54 54 20 BFD
31

3 הפועל זבולון עכו זכר 2008 קורן תורגמן 204829 19

55 55 19 5 BFD
31

הפועל זבולון עכו נקבה 2008 גאיה דטיאשוילי 204626 20

55 55 27 6 22 הפועל שדות ים נקבה 2010 ליה שפלר 182833 21

62 62 24 20 18 הפועל שדות ים זכר 2008 צור חשמונאי 192666 22

64 64 22 19 23 הפועל נהריה זכר 2008 נבו מילר 205331 23

65 65 14 BFD
31

20 הפועל זבולון עכו נקבה 2008 נועה בן סעדון 209780 24

66 66 26 23 17 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2007 *לירם רחמים שתיוי 206849 25

67 67 23 13 BFD
31

הפועל זבולון עכו זכר 2008 יהב גבע 206125 26

67 67 28 18 21 מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2008 רפאל רגוסו 214747 27

69 69 25 BFD
31

13 הפועל שדות ים נקבה 2009 מיה עמרמי 189296 28

78 78 29 24 25 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 עיליי שהם 176739 29

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2008 מארק פציניארז 214805 30
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שיוט הכנה
רשומות: 22 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ILCA 4 - בנים

ניקוד שיוט דגם: ILCA 4  - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
11 11 3 4 4 הפועל שדות ים זכר 2007 *עידו שקד 203657 1

17 17 1 14 2 הפועל שדות ים זכר 2008 נעם דניאל להט 195019 2

20 20 7 1 12 הפועל שדות ים זכר 2007 *שון גלוז 192907 3

25 25 9 15 1 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2008 בן גולדנברג 217905 4

30 30 4 10 16 הפועל שדות ים זכר 2009 איתמר חבושה 210019 5

37 37 15 16 6 הפועל נהריה זכר 2009 נועם חן 216762 6

41 41 18 8 15 הפועל זבולון עכו זכר 2008 יצחק נווה סקורי 200689 7

42 42 2 9 BFD
31

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2009 גל עינב 220824 8

42 42 21 7 14 הפועל נהריה זכר 2009 ליאם שטרן 219482 9

48 48 6 11 DNC
31

הפועל זבולון עכו זכר 2009 עידו שניאור 159525 10

48 48 17 22 9 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2008 דביר ניסים עזריאל 207419 11

49 49 13 BFD
31

5 הפועל נהריה זכר 2008 עידן מליכין 185510 12

50 50 5 21 24 הפועל שדות ים זכר 2009 נועם פלומן 206850 13

50 50 12 BFD
31

7 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 אוהד שמואל הולסייד 217986 14

54 54 20 BFD
31

3 הפועל זבולון עכו זכר 2008 קורן תורגמן 204829 15

62 62 24 20 18 הפועל שדות ים זכר 2008 צור חשמונאי 192666 16

64 64 22 19 23 הפועל נהריה זכר 2008 נבו מילר 205331 17
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66 66 26 23 17 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2007 *לירם רחמים שתיוי 206849 18

67 67 23 13 BFD
31

הפועל זבולון עכו זכר 2008 יהב גבע 206125 19

67 67 28 18 21 מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2008 רפאל רגוסו 214747 20

78 78 29 24 25 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 עיליי שהם 176739 21

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2008 מארק פציניארז 214805 22
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שיוט הכנה
רשומות: 8 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ILCA 4 - בנות

ניקוד שיוט דגם: ILCA 4  - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
24 24 11 2 11 מרכז לחינוך וספורט ימי אילת נקבה 2008 גאיה ארז 214787 1

27 27 16 3 8 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2009 קרינה קודצקי 214809 2

30 30 8 12 10 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2008 אביגיל ברנע 218894 3

46 46 10 17 19 הפועל נהריה נקבה 2009 נויה אזולאי 214932 4

55 55 19 5 BFD
31

הפועל זבולון עכו נקבה 2008 גאיה דטיאשוילי 204626 5

55 55 27 6 22 הפועל שדות ים נקבה 2010 ליה שפלר 182833 6

65 65 14 BFD
31

20 הפועל זבולון עכו נקבה 2008 נועה בן סעדון 209780 7

69 69 25 BFD
31

13 הפועל שדות ים נקבה 2009 מיה עמרמי 189296 8
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שיוט הכנה
רשומות: 64 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: אופטימיסט "ירוקים" - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
6 6 1 2 3 הפועל שדות ים זכר 2012 עוז שפירא 24ש 1

18 18 10 1 7 הפועל שדות ים זכר 2012 רועי שמעון אוחנה 23ש 2

25 25 17 7 1 הפועל שדות ים זכר 2012 ליאור קוסביצקי 20ש 3

26 26 3 9 14 הפועל שדות ים זכר 2011 *פלג קאופמן 4ש 4

32 32 6 18 8 הפועל שדות ים זכר 2013 ניר בובר 10ש 5

33 33 11 12 10 הפועל שדות ים זכר 2012 יובל ברקאי 22ש 6

34 34 2 20 12 הפועל שדות ים נקבה 2013 יעל טישל 15ש 7

35 35 5 8 22 בני הרצליה זכר 2011 *עידו שץ 6ה 8

39 39 4 5 30 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2011 *אייל פרוכטמן 76אש 9

44 44 22 6 16 הפועל שדות ים נקבה 2013 דורון גינזבורג 5ש 10

44 44 16 17 11 הפועל שדות ים זכר 2014 מתן גלבוע 16ש 11

47 47 20 22 5 הפועל שדות ים זכר 2012 יובל חרלמפ 12ש 12

55 55 9 25 21 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 אביב שערי 10תא 13

56 56 41 11 4 הפועל שדות ים זכר 2012 אייל פרידמן 11ש 14

65 65 8 40 17 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 אלון רועי הולסייד 19תא 15

67 67 13 26 28 הפועל זבולון עכו זכר 2012 בארי טל קלפון 44ע 16

67 67 19 24 24 הפועל שדות ים נקבה 2013 נעמי חיימסון 8ש 17

70 70 NSC
65

3 2 בני הרצליה זכר 2012 יאיר רווח 5ה 18

70 70 24 28 18 הפועל זבולון עכו נקבה 2012 הדר סידאס 21ע 19

73 73 18 42 13 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *יקטרינה פלוטל 75תא 20

76 76 32 21 23 הפועל זבולון עכו נקבה 2012 כליל עמיר 20ע 21
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79 79 14 34 31 הפועל זבולון עכו זכר 2012 יהלי גבע 8ע 22

81 81 43 19 19 שייט חיפה זכר 2013 אלי מרקובסקי 19ח 23

82 82 38 15 29 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2014 אלה ברכיאל 3אש 24

84 84 12 47 25 הפועל שדות ים נקבה 2012 עומר גלבוע 13ש 25

87 87 36 14 37 הפועל זבולון עכו זכר 2013 איאס נסאר 70ע 26

89 89 25 44 20 שייט חיפה זכר 2012 יאיר לוטן 21ח 27

89 89 26 31 32 הפועל שדות ים זכר 2014 נדב רוזנברג 9ש 28

90 90 44 10 36 הפועל שדות ים זכר 2012 עילאי משה אוחנה 17ש 29

92 92 37 29 26 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2011 *אביב אדיר טלפלר 28מ 30

92 92 27 38 27 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 מיגל הרנשטט לנדין 71תא 31

99 99 7 45 47 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 *שחף קליינמן 18מ 32

99 99 34 32 33 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2012 פז תהילה צדיק 11אש 33

100 100 21 41 38 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 מיכאל אוסלקה 79תא 34

100 100 35 30 35 הפועל שדות ים נקבה 2013 עפרי שקד 1ש 35

101 101 NSC
65

27 9 בני הרצליה זכר 2011 *דן אריאל קריקלר 9ה 36

103 103 15 23 DNC
65

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2013 תהילה פפר 74תא 37

108 108 NSC
65

37 6 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2011 *אדם בר נחום 73תא 38

113 113 DNC
65

33 15 הפועל שדות ים זכר 2012 בלו זלוף 19ש 39

116 116 29 46 41 הפועל שדות ים נקבה 2014 ליהיא פרידמן 6ש 40

119 119 28 48 43 הפועל זבולון עכו נקבה 2013 מעיין בן אשר 30ע 41

120 120 30 39 51 הפועל זבולון עכו נקבה 2013 טליה דהן 18ע 42

126 126 23 54 49 הפועל זבולון עכו נקבה 2012 נטע הלפרן 50ע 43

129 129 DNC
65

16 48 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2012 עמית רינת 19אש 44

130 130 42 49 39 הפועל זבולון עכו זכר 2012 עוגן משה אהרון 38ע 45

134 134 NSC
65

4 UFD
65

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2012 אילון סורדו 14מ 46
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134 134 46 36 52 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2011 *מאיה אבן חן 7אש 47

134 134 39 51 44 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 אלה קופרברג 13מ 48

134 134 40 52 42 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 זיו סלע 27מ 49

138 138 48 35 55 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2010 *יותם מרגלית 46אש 50

140 140 47 53 40 בני הרצליה זכר 2012 ריף מימון 4ה 51

141 141 45 50 46 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2012 גיל שפיץ 17מ 52

142 142 NSC
65

43 34 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 *נועם פורמן 44תא 53

143 143 NSC
65

13 UFD
65

שייט חיפה זכר 2013 גיל זלצר 2ח 54

143 143 33 DNC
65

45 הפועל זבולון עכו זכר 2011 *גיא בר זית 41ע 55

154 154 49 55 50 הפועל זבולון עכו נקבה 2012 מיקה שמאל 43ע 56

161 161 31 DNC
65

DNC
65

ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2014 מתן אלגזר 13אש 57

174 174 NSC
65

56 53 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2012 בועז מרגלית 75אש 58

184 184 DNC
65

DNC
65

54 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2012 דניאל מלינה 44אש 59

195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

שייט חיפה זכר 2012 גל סיטון רון 00001ח 60

195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2011 *אדר בל 15מ -

195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

הפועל נהריה זכר 2013 טימור ציפושטנוב 7נ -

195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

שייט חיפה נקבה 2013 אלכסנדריה בר'וס 22ח -

195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

הפועל נהריה נקבה 2013 מאיה וייס 22נ -
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שיוט הכנה
רשומות: 42 תוצאות כלליות

מסונן לפי: אופטימיסט "ירוקים" - בנים

ניקוד שיוט דגם: אופטימיסט "ירוקים" - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
6 6 1 2 3 הפועל שדות ים זכר 2012 עוז שפירא 24ש 1

18 18 10 1 7 הפועל שדות ים זכר 2012 רועי שמעון אוחנה 23ש 2

25 25 17 7 1 הפועל שדות ים זכר 2012 ליאור קוסביצקי 20ש 3

26 26 3 9 14 הפועל שדות ים זכר 2011 *פלג קאופמן 4ש 4

32 32 6 18 8 הפועל שדות ים זכר 2013 ניר בובר 10ש 5

33 33 11 12 10 הפועל שדות ים זכר 2012 יובל ברקאי 22ש 6

35 35 5 8 22 בני הרצליה זכר 2011 *עידו שץ 6ה 7

39 39 4 5 30 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2011 *אייל פרוכטמן 76אש 8

44 44 16 17 11 הפועל שדות ים זכר 2014 מתן גלבוע 16ש 9

47 47 20 22 5 הפועל שדות ים זכר 2012 יובל חרלמפ 12ש 10

55 55 9 25 21 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 אביב שערי 10תא 11

56 56 41 11 4 הפועל שדות ים זכר 2012 אייל פרידמן 11ש 12

65 65 8 40 17 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 אלון רועי הולסייד 19תא 13

67 67 13 26 28 הפועל זבולון עכו זכר 2012 בארי טל קלפון 44ע 14

70 70 NSC
65

3 2 בני הרצליה זכר 2012 יאיר רווח 5ה 15

79 79 14 34 31 הפועל זבולון עכו זכר 2012 יהלי גבע 8ע 16

81 81 43 19 19 שייט חיפה זכר 2013 אלי מרקובסקי 19ח 17

87 87 36 14 37 הפועל זבולון עכו זכר 2013 איאס נסאר 70ע 18

89 89 25 44 20 שייט חיפה זכר 2012 יאיר לוטן 21ח 19
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89 89 26 31 32 הפועל שדות ים זכר 2014 נדב רוזנברג 9ש 20

90 90 44 10 36 הפועל שדות ים זכר 2012 עילאי משה אוחנה 17ש 21

92 92 37 29 26 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2011 *אביב אדיר טלפלר 28מ 22

92 92 27 38 27 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 מיגל הרנשטט לנדין 71תא 23

100 100 21 41 38 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 מיכאל אוסלקה 79תא 24

101 101 NSC
65

27 9 בני הרצליה זכר 2011 *דן אריאל קריקלר 9ה 25

108 108 NSC
65

37 6 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2011 *אדם בר נחום 73תא 26

113 113 DNC
65

33 15 הפועל שדות ים זכר 2012 בלו זלוף 19ש 27

129 129 DNC
65

16 48 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2012 עמית רינת 19אש 28

130 130 42 49 39 הפועל זבולון עכו זכר 2012 עוגן משה אהרון 38ע 29

134 134 NSC
65

4 UFD
65

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2012 אילון סורדו 14מ 30

138 138 48 35 55 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2010 *יותם מרגלית 46אש 31

140 140 47 53 40 בני הרצליה זכר 2012 ריף מימון 4ה 32

141 141 45 50 46 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2012 גיל שפיץ 17מ 33

142 142 NSC
65

43 34 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 *נועם פורמן 44תא 34

143 143 NSC
65

13 UFD
65

שייט חיפה זכר 2013 גיל זלצר 2ח 35

143 143 33 DNC
65

45 הפועל זבולון עכו זכר 2011 *גיא בר זית 41ע 36

161 161 31 DNC
65

DNC
65

ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2014 מתן אלגזר 13אש 37

174 174 NSC
65

56 53 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2012 בועז מרגלית 75אש 38

184 184 DNC
65

DNC
65

54 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2012 דניאל מלינה 44אש 39

195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

שייט חיפה זכר 2012 גל סיטון רון 00001ח 40
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195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2011 *אדר בל 15מ -

195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

הפועל נהריה זכר 2013 טימור ציפושטנוב 7נ -
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שיוט הכנה
רשומות: 22 תוצאות כלליות

מסונן לפי: אופטימיסט "ירוקים" - בנות

ניקוד שיוט דגם: אופטימיסט "ירוקים" - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
34 34 2 20 12 הפועל שדות ים נקבה 2013 יעל טישל 15ש 1

44 44 22 6 16 הפועל שדות ים נקבה 2013 דורון גינזבורג 5ש 2

67 67 19 24 24 הפועל שדות ים נקבה 2013 נעמי חיימסון 8ש 3

70 70 24 28 18 הפועל זבולון עכו נקבה 2012 הדר סידאס 21ע 4

73 73 18 42 13 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *יקטרינה פלוטל 75תא 5

76 76 32 21 23 הפועל זבולון עכו נקבה 2012 כליל עמיר 20ע 6

82 82 38 15 29 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2014 אלה ברכיאל 3אש 7

84 84 12 47 25 הפועל שדות ים נקבה 2012 עומר גלבוע 13ש 8

99 99 7 45 47 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 *שחף קליינמן 18מ 9

99 99 34 32 33 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2012 פז תהילה צדיק 11אש 10

100 100 35 30 35 הפועל שדות ים נקבה 2013 עפרי שקד 1ש 11

103 103 15 23 DNC
65

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2013 תהילה פפר 74תא 12

116 116 29 46 41 הפועל שדות ים נקבה 2014 ליהיא פרידמן 6ש 13

119 119 28 48 43 הפועל זבולון עכו נקבה 2013 מעיין בן אשר 30ע 14

120 120 30 39 51 הפועל זבולון עכו נקבה 2013 טליה דהן 18ע 15

126 126 23 54 49 הפועל זבולון עכו נקבה 2012 נטע הלפרן 50ע 16

134 134 46 36 52 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2011 *מאיה אבן חן 7אש 17

134 134 39 51 44 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 אלה קופרברג 13מ 18

134 134 40 52 42 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 זיו סלע 27מ 19
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154 154 49 55 50 הפועל זבולון עכו נקבה 2012 מיקה שמאל 43ע 20

195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

שייט חיפה נקבה 2013 אלכסנדריה בר'וס 22ח 21

195 195 DNC
65

DNC
65

DNC
65

הפועל נהריה נקבה 2013 מאיה וייס 22נ -
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שיוט הכנה
רשומות: 70 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: אופטימיסט בינ"ל - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה קט' שם הצוות מספר מפרש #
14 14 12 1 1 הפועל שדות ים זכר 2008 *זיו שטוב 130 1

16 16 4 6 6 שייט חיפה זכר 2008 *ליאון יהונתן טרספוב 313 2

17 17 11 3 3 הפועל שדות ים זכר 2011 U13 פלג עמיר 147 3

18 18 2 2 14 הפועל שדות ים זכר 2009 איתן בראונשטיין 40 4

21 21 3 9 9 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2009 איתי להב 34 5

25 25 9 11 5 הפועל שדות ים נקבה 2010 רתם גלבוע 181 6

29 29 13 5 11 הפועל שדות ים זכר 2009 עודד שקד 169 7

30 30 19 4 7 הפועל שדות ים זכר 2010 יובל פלג 171 8

31 31 10 17 4 שייט חיפה זכר 2010 שגב נגרי 334 9

37 37 15 14 8 הפועל שדות ים זכר 2010 אייל ישראל 128 10

41 41 6 10 25 שייט חיפה זכר 2009 מיכאל מרקובסקי 323 11

41 41 18 8 15 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2009 רוני שושן 402 12

42 42 25 7 10 שייט חיפה זכר 2010 אופק רשף 364 13

44 44 8 12 24 הפועל זבולון עכו נקבה 2008 *שי המר 962 14

47 47 21 13 13 הפועל שדות ים נקבה 2009 תמר בר 116 15

54 54 27 15 12 שייט חיפה זכר 2010 איתן מור 311 16

68 68 35 16 17 הפועל שדות ים זכר 2011 U13 רועי מס 163 17

68 68 17 28 23 הפועל זבולון עכו נקבה 2008 *אחינועם קליין 995 18

72 72 26 24 22 הפועל שדות ים נקבה 2010 ים גלבוע 100 19

76 76 23 18 35 שייט חיפה זכר 2011 U13 ירון שטנברג 331 20

78 78 5 OCS
71

2 הפועל שדות ים זכר 2011 U13 יותם בראונשטיין 30 21
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80 80 34 30 16 הפועל שדות ים זכר 2010 טל אלון 182 22

83 83 38 27 18 הפועל זבולון עכו זכר 2012 U13 הילל  חיים סיסו 975 23

87 87 16 31 40 שייט חיפה זכר 2011 U13 איתן זלצר 352 24

92 92 24 29 39 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2009 הילה טובה צדיק 422 25

92 92 28 32 32 הפועל זבולון עכו נקבה 2011 U13 גלי רומנו 952 26

93 93 20 36 37 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 נדב קליגר צרפתי 921 27

94 94 1 22 DNC
71

הפועל שדות ים נקבה 2009 שני קומינר 115 28

96 96 29 33 34 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 יהלי סינדל 22 29

97 97 7 OCS
71

19 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2009 יהונתן ברנדט בן שלוש 37 30

100 100 30 44 26 הפועל שדות ים זכר 2010 יותם שגיא 142 31

102 102 33 39 30 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 דן חריף 73 32

104 104 46 38 20 מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2010 עידן קורטלר 552 33

105 105 44 19 42 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 תום עומר 16 34

106 106 31 34 41 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 U13 ינאי קסטנבוים 76 35

109 109 39 20 50 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 מעין גונן 460 36

116 116 14 OCS
71

31 הפועל זבולון עכו נקבה 2010 לאה שרה שפיגל 988 37

116 116 40 25 51 הפועל שדות ים נקבה 2010 אלמה גינזבורג 150 38

119 119 22 26 OCS
71

שייט חיפה זכר 2010 ארסני בריוס 319 39

122 122 48 21 53 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 אמי נפתלי 72 40

123 123 DNC
71

23 29 הפועל זבולון עכו זכר 2011 U13 קורן קוריאל 984 41

123 123 43 37 43 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2009 רויה  כהן שיף 414 42

125 125 42 35 48 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 טל אביזרט 428 43

129 129 32 41 56 הפועל שדות ים זכר 2011 U13 אלמוג שריג 185 44

129 129 53 40 36 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 אדר אדיר טלפלר 929 45

129 129 37 46 46 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2008 *טוהר עובדיה 419 46
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132 132 45 42 45 הפועל שדות ים זכר 2010 יותם סגל 143 47

135 135 36 OCS
71

28 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2011 U13 מתן דהן 937 48

143 143 51 45 47 הפועל שדות ים נקבה 2010 מיכל בר 117 49

143 143 47 47 49 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 לב סיראי 75 50

146 146 DNC
71

48 27 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2011 U13 ליאור אלגזר 488 51

148 148 56 OCS
71

21 הפועל זבולון עכו זכר 2010 גולן דטיאשוילי 968 52

154 154 50 OCS
71

33 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 U13 אמה פדר 74 53

154 154 54 43 57 הפועל שדות ים נקבה 2010 אגם מלכה 164 54

160 160 64 52 44 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 U13 מיקה מגן 916 55

161 161 52 OCS
71

38 הפועל שדות ים זכר 2010 איתי חמיאס 1111 56

164 164 49 56 59 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2011 U13 איתמר ברנדט בן שלוש 77 57

165 165 55 49 61 שייט חיפה זכר 2011 U13 יותם רוזנבלאו 312 58

167 167 62 53 52 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2010 עידן נסים 469 59

168 168 58 50 60 הפועל שדות ים נקבה 2011 U13 סול טפיו 111 60

171 171 65 51 55 שייט חיפה זכר 2010 אדם פרבר 315 61

174 174 63 57 54 הפועל שדות ים נקבה 2011 U13 אורי מאי 102 62

176 176 57 55 64 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 רותם קופרברג 935 63

178 178 61 54 63 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2009 בן פרידריך 920 64

183 183 41 OCS
71

OCS
71

מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2011 U13 ניתאי לין 551 65

188 188 59 OCS
71

58 הפועל שדות ים נקבה 2012 U13 תום הרשקוביץ 120 66

193 193 60 DNC
71

62 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 מאיה דביר 932 67

200 200 DNC
71

58 DNC
71

הפועל זבולון עכו נקבה 2010 אוריין בוגוד 993 68

213 213 DNC
71

DNC
71

DNC
71

הפועל שדות ים נקבה 2012 U13 אור עמל 134 69
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213 213 DNC
71

DNC
71

DNC
71

שייט חיפה נקבה 2011 U13 אווה שטנברג 351 -
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שיוט הכנה
רשומות: 43 תוצאות כלליות

מסונן לפי: אופטימיסט בינ"ל - בנים

ניקוד שיוט דגם: אופטימיסט בינ"ל - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה קט' שם הצוות מספר מפרש #
14 14 12 1 1 הפועל שדות ים זכר 2008 *זיו שטוב 130 1

16 16 4 6 6 שייט חיפה זכר 2008 *ליאון יהונתן טרספוב 313 2

17 17 11 3 3 הפועל שדות ים זכר 2011 U13 פלג עמיר 147 3

18 18 2 2 14 הפועל שדות ים זכר 2009 איתן בראונשטיין 40 4

21 21 3 9 9 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2009 איתי להב 34 5

29 29 13 5 11 הפועל שדות ים זכר 2009 עודד שקד 169 6

30 30 19 4 7 הפועל שדות ים זכר 2010 יובל פלג 171 7

31 31 10 17 4 שייט חיפה זכר 2010 שגב נגרי 334 8

37 37 15 14 8 הפועל שדות ים זכר 2010 אייל ישראל 128 9

41 41 6 10 25 שייט חיפה זכר 2009 מיכאל מרקובסקי 323 10

42 42 25 7 10 שייט חיפה זכר 2010 אופק רשף 364 11

54 54 27 15 12 שייט חיפה זכר 2010 איתן מור 311 12

68 68 35 16 17 הפועל שדות ים זכר 2011 U13 רועי מס 163 13

76 76 23 18 35 שייט חיפה זכר 2011 U13 ירון שטנברג 331 14

78 78 5 OCS
71

2 הפועל שדות ים זכר 2011 U13 יותם בראונשטיין 30 15

80 80 34 30 16 הפועל שדות ים זכר 2010 טל אלון 182 16

83 83 38 27 18 הפועל זבולון עכו זכר 2012 U13 הילל  חיים סיסו 975 17

87 87 16 31 40 שייט חיפה זכר 2011 U13 איתן זלצר 352 18

93 93 20 36 37 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 נדב קליגר צרפתי 921 19
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96 96 29 33 34 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 יהלי סינדל 22 20

97 97 7 OCS
71

19 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2009 יהונתן ברנדט בן שלוש 37 21

100 100 30 44 26 הפועל שדות ים זכר 2010 יותם שגיא 142 22

102 102 33 39 30 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 דן חריף 73 23

104 104 46 38 20 מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2010 עידן קורטלר 552 24

105 105 44 19 42 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 תום עומר 16 25

106 106 31 34 41 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 U13 ינאי קסטנבוים 76 26

119 119 22 26 OCS
71

שייט חיפה זכר 2010 ארסני בריוס 319 27

123 123 DNC
71

23 29 הפועל זבולון עכו זכר 2011 U13 קורן קוריאל 984 28

129 129 32 41 56 הפועל שדות ים זכר 2011 U13 אלמוג שריג 185 29

129 129 53 40 36 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 אדר אדיר טלפלר 929 30

129 129 37 46 46 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2008 *טוהר עובדיה 419 31

132 132 45 42 45 הפועל שדות ים זכר 2010 יותם סגל 143 32

135 135 36 OCS
71

28 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2011 U13 מתן דהן 937 33

143 143 47 47 49 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 לב סיראי 75 34

148 148 56 OCS
71

21 הפועל זבולון עכו זכר 2010 גולן דטיאשוילי 968 35

161 161 52 OCS
71

38 הפועל שדות ים זכר 2010 איתי חמיאס 1111 36

164 164 49 56 59 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2011 U13 איתמר ברנדט בן שלוש 77 37

165 165 55 49 61 שייט חיפה זכר 2011 U13 יותם רוזנבלאו 312 38

167 167 62 53 52 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2010 עידן נסים 469 39

171 171 65 51 55 שייט חיפה זכר 2010 אדם פרבר 315 40

176 176 57 55 64 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 רותם קופרברג 935 41

178 178 61 54 63 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2009 בן פרידריך 920 42

183 183 41 OCS
71

OCS
71

מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2011 U13 ניתאי לין 551 43
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שיוט הכנה
רשומות: 27 תוצאות כלליות

מסונן לפי: אופטימיסט בינ"ל - בנות

ניקוד שיוט דגם: אופטימיסט בינ"ל - בנות ,בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה קט' שם הצוות מספר מפרש #
25 25 9 11 5 הפועל שדות ים נקבה 2010 רתם גלבוע 181 1

41 41 18 8 15 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2009 רוני שושן 402 2

44 44 8 12 24 הפועל זבולון עכו נקבה 2008 *שי המר 962 3

47 47 21 13 13 הפועל שדות ים נקבה 2009 תמר בר 116 4

68 68 17 28 23 הפועל זבולון עכו נקבה 2008 *אחינועם קליין 995 5

72 72 26 24 22 הפועל שדות ים נקבה 2010 ים גלבוע 100 6

92 92 24 29 39 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2009 הילה טובה צדיק 422 7

92 92 28 32 32 הפועל זבולון עכו נקבה 2011 U13 גלי רומנו 952 8

94 94 1 22 DNC
71

הפועל שדות ים נקבה 2009 שני קומינר 115 9

109 109 39 20 50 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 מעין גונן 460 10

116 116 14 OCS
71

31 הפועל זבולון עכו נקבה 2010 לאה שרה שפיגל 988 11

116 116 40 25 51 הפועל שדות ים נקבה 2010 אלמה גינזבורג 150 12

122 122 48 21 53 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 אמי נפתלי 72 13

123 123 43 37 43 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2009 רויה  כהן שיף 414 14

125 125 42 35 48 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 טל אביזרט 428 15

143 143 51 45 47 הפועל שדות ים נקבה 2010 מיכל בר 117 16

146 146 DNC
71

48 27 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2011 U13 ליאור אלגזר 488 17

154 154 50 OCS
71

33 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 U13 אמה פדר 74 18
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154 154 54 43 57 הפועל שדות ים נקבה 2010 אגם מלכה 164 19

160 160 64 52 44 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 U13 מיקה מגן 916 20

168 168 58 50 60 הפועל שדות ים נקבה 2011 U13 סול טפיו 111 21

174 174 63 57 54 הפועל שדות ים נקבה 2011 U13 אורי מאי 102 22

188 188 59 OCS
71

58 הפועל שדות ים נקבה 2012 U13 תום הרשקוביץ 120 23

193 193 60 DNC
71

62 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 מאיה דביר 932 24

200 200 DNC
71

58 DNC
71

הפועל זבולון עכו נקבה 2010 אוריין בוגוד 993 25

213 213 DNC
71

DNC
71

DNC
71

הפועל שדות ים נקבה 2012 U13 אור עמל 134 26

213 213 DNC
71

DNC
71

DNC
71

שייט חיפה נקבה 2011 U13 אווה שטנברג 351 -
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שיוט הכנה
רשומות: 11 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ביק 6.8  - ביק טכנו 6.8 - בנות ,ביק טכנו 6.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
3 3 1 1 1 הפועל שדות ים זכר 2011 גיל שטוב 294 1

10 10 2 5 3 הפועל שדות ים זכר 2009 *רותם גל 291 2

14 14 4 8 2 הפועל שדות ים נקבה 2010 דניאל הרשקוביץ 297 3

14 14 3 7 4 הפועל שדות ים זכר 2010 דוד בליישטיין 200 4

15 15 5 2 8 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 רגב שפינר 388 5

17 17 9 3 5 שייט נחשולים זכר 2009 *עופר שפיר 290 6

19 19 6 6 7 הפועל שדות ים זכר 2009 *גילי בן כנען 281 7

21 21 7 4 10 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *הילה גרובר 335 8

24 24 8 10 6 הפועל שדות ים נקבה 2011 מיי קאופמן 293 9

29 29 11 9 9 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *יובל רכלי 384 10

32 32 10 11 11 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *נגה פריזאט 339 11
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שיוט הכנה
רשומות: 6 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 6.8 - בנים

ניקוד שיוט דגם: ביק 6.8  - ביק טכנו 6.8 - בנות ,ביק טכנו 6.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
3 3 1 1 1 הפועל שדות ים זכר 2011 גיל שטוב 294 1

10 10 2 5 3 הפועל שדות ים זכר 2009 *רותם גל 291 2

14 14 3 7 4 הפועל שדות ים זכר 2010 דוד בליישטיין 200 3

15 15 5 2 8 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 רגב שפינר 388 4

17 17 9 3 5 שייט נחשולים זכר 2009 *עופר שפיר 290 5

19 19 6 6 7 הפועל שדות ים זכר 2009 *גילי בן כנען 281 6
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שיוט הכנה
רשומות: 5 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 6.8 - בנות

ניקוד שיוט דגם: ביק 6.8  - ביק טכנו 6.8 - בנות ,ביק טכנו 6.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
14 14 4 8 2 הפועל שדות ים נקבה 2010 דניאל הרשקוביץ 297 1

21 21 7 4 10 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *הילה גרובר 335 2

24 24 8 10 6 הפועל שדות ים נקבה 2011 מיי קאופמן 293 3

29 29 11 9 9 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *יובל רכלי 384 4

32 32 10 11 11 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *נגה פריזאט 339 5
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שיוט הכנה
רשומות: 19 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: IQ FOIL 8 נוער - בנות ,בנים

נטו סה"כ 4 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 25 DNC

(20)
2 1 2 הפועל שדות ים זכר 2005 *גור  לביא פרג 257 1

6 26 DNC
(20)

3 2 1 הפועל שדות ים זכר 2006 שלו אברהם 222 2

10 19 2 4 4 (9) בני הרצליה זכר 2005 *ארי דגן 950 3

11 31 DNC
(20)

1 6 4 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2005 *מתאו ראובני 131 4

11 31 DNC
(20)

5 3 3 שייט חיפה זכר 2006 אלמוג רגואן 823 5

19 27 3 8 8 (8) עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2008 ענבר אורפז 352 6

20 40 DNC
(20)

6 7 7 שייט חיפה נקבה 2005 *שיר קראבץ 840 7

27 47 1
DNC

20
DNC

(20)
6 עמותת מועדון השייט מכמורת

עמק חפר
זכר 2006 גאי קנטור 392 8

30 50 DNC
(20)

9 9 12 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2008 שיר עמיר 310 9

32 52 DNC
20

7 5
DNC

(20)
הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2007 רומי קמינר 120 10

42 62 DNC
20

DNC
(20)

11 11 שייט חיפה זכר 2007 איתן משה רבינוביץ 821 11

45 65 DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

5 הפועל שדות ים זכר 2006 יונתן סגיר 7 12

50 70 DNC
20

DNC
20

10
DNC

(20)
מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2005 *לידור טולדו 688 13

50 70 DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

10 שייט חיפה זכר 2006 לי אור בועז 845 14

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2006 תומר אדירן 32 15
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60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2006 דניאל זיו 369 -

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2007 עומרי קלמוביץ 393 -

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

מרכז לחינוך וספורט ימי אילת נקבה 2007 יהלי לין 665 -

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

שייט חיפה זכר 2005 *רועי טל לוי 881 -
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שיוט הכנה
רשומות: 14 תוצאות כלליות

מסונן לפי: IQ FOIL 8 נוער - בנים

ניקוד שיוט דגם: IQ FOIL 8 נוער - בנות ,בנים

נטו סה"כ 4 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 25 DNC

(20)
2 1 2 הפועל שדות ים זכר 2005 *גור  לביא פרג 257 1

6 26 DNC
(20)

3 2 1 הפועל שדות ים זכר 2006 שלו אברהם 222 2

10 19 2 4 4 (9) בני הרצליה זכר 2005 *ארי דגן 950 3

11 31 DNC
(20)

1 6 4 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2005 *מתאו ראובני 131 4

11 31 DNC
(20)

5 3 3 שייט חיפה זכר 2006 אלמוג רגואן 823 5

19 27 3 8 8 (8) עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2008 ענבר אורפז 352 6

27 47 1
DNC

20
DNC

(20)
6 עמותת מועדון השייט מכמורת

עמק חפר
זכר 2006 גאי קנטור 392 7

42 62 DNC
20

DNC
(20)

11 11 שייט חיפה זכר 2007 איתן משה רבינוביץ 821 8

45 65 DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

5 הפועל שדות ים זכר 2006 יונתן סגיר 7 9

50 70 DNC
20

DNC
20

10
DNC

(20)
מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2005 *לידור טולדו 688 10

50 70 DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

10 שייט חיפה זכר 2006 לי אור בועז 845 11

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

מרכז לחינוך וספורט ימי אילת זכר 2006 תומר אדירן 32 12

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2007 עומרי קלמוביץ 393 -

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

שייט חיפה זכר 2005 *רועי טל לוי 881 -
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שיוט הכנה
רשומות: 5 תוצאות כלליות

מסונן לפי: IQ FOIL 8 נוער - בנות

ניקוד שיוט דגם: IQ FOIL 8 נוער - בנות ,בנים

נטו סה"כ 4 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
20 40 DNC

(20)
6 7 7 שייט חיפה נקבה 2005 *שיר קראבץ 840 1

30 50 DNC
(20)

9 9 12 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2008 שיר עמיר 310 2

32 52 DNC
20

7 5
DNC

(20)
הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2007 רומי קמינר 120 3

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2006 דניאל זיו 369 4

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

מרכז לחינוך וספורט ימי אילת נקבה 2007 יהלי לין 665 -
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שיוט הכנה
רשומות: 3 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: 49er FX - בנים ,נשים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 5 2 2 1 הפועל שדות ים זכר

זכר
2005
2007

אביב אברהם אסרף
 ים ביליה

15 1

6 6 1 1 NSC
4

בני הרצליה
 הפועל תל אביב מועדון ימי

זכר
זכר

2004
2005

אילי  וורייט
 יובל ברנון

10 2

10 10 3 3 UFD
4

בני הרצליה זכר
זכר

2005 נועם ריכטר
 גיל ריכטר

230 3
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שיוט הכנה
רשומות: 17 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ILCA 6 (רדיאל) - גברים ,נשים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה קט' שם הצוות מספר מפרש #
6 6 3 2 1 הפועל זבולון עכו זכר 2006 ראם מגן 204625 1

11 11 4 5 2 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2006 אורי שושן 207414 2

13 13 6 4 3 הפועל שדות ים זכר 2006 ליאור דנא 200690 3

14 14 2 6 6 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2005 מאיה שיאל פילניק 218895 4

20 20 1 1 UFD
18

הפועל שדות ים זכר 2007 U17 עומר ורד וילנציק 200785 5

25 25 5 8 12 הפועל שדות ים נקבה 2008 U17 רבקא מיקה מנטל 185484 6

25 25 10 7 8 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2006 שחף לוקוב 168360 7

26 26 DNC
18

3 5 הפועל זבולון עכו זכר 2007 U17 אלעד דהן 204623 8

27 27 12 11 4 שייט חיפה זכר 2008 U17 רועי שמואל שפר 192442 9

27 27 7 10 10 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2007 U17 עדי שפושניק 218879 10

28 28 9 12 7 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2007 U17 נוה מזרחי 206262 11

32 32 8 13 11 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2007 U17 סיימון מרחסין 213662 12

34 34 11 14 9 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2008 U17 עמית מאור 219864 13

42 42 13 15 14 הפועל שדות ים זכר 2008 U17 יה-לי לבקוביץ 202381 14

43 43 14 16 13 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2008 U17 תמר שניידר סבן 189300 15

45 45 DNC
18

9 DNC
18

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2006 אלון קישוני 217906 16

54 54 DNC
18

DNC
18

DNC
18

שייט חיפה זכר 2007 U17 אוריאל אמויאל 206846 17
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שיוט הכנה
רשומות: 4 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ILCA 6 (רדיאל) - נשים

ניקוד שיוט דגם: ILCA 6 (רדיאל) - גברים ,נשים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה קט' שם הצוות מספר מפרש #
14 14 2 6 6 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2005 מאיה שיאל פילניק 218895 1

25 25 5 8 12 הפועל שדות ים נקבה 2008 U17 רבקא מיקה מנטל 185484 2

27 27 7 10 10 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2007 U17 עדי שפושניק 218879 3

43 43 14 16 13 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2008 U17 תמר שניידר סבן 189300 4
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שיוט הכנה
רשומות: 13 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ILCA 6 (רדיאל) - גברים

ניקוד שיוט דגם: ILCA 6 (רדיאל) - גברים ,נשים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה קט' שם הצוות מספר מפרש #
6 6 3 2 1 הפועל זבולון עכו זכר 2006 ראם מגן 204625 1

11 11 4 5 2 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2006 אורי שושן 207414 2

13 13 6 4 3 הפועל שדות ים זכר 2006 ליאור דנא 200690 3

20 20 1 1 UFD
18

הפועל שדות ים זכר 2007 U17 עומר ורד וילנציק 200785 4

25 25 10 7 8 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2006 שחף לוקוב 168360 5

26 26 DNC
18

3 5 הפועל זבולון עכו זכר 2007 U17 אלעד דהן 204623 6

27 27 12 11 4 שייט חיפה זכר 2008 U17 רועי שמואל שפר 192442 7

28 28 9 12 7 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2007 U17 נוה מזרחי 206262 8

32 32 8 13 11 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2007 U17 סיימון מרחסין 213662 9

34 34 11 14 9 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2008 U17 עמית מאור 219864 10

42 42 13 15 14 הפועל שדות ים זכר 2008 U17 יה-לי לבקוביץ 202381 11

45 45 DNC
18

9 DNC
18

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2006 אלון קישוני 217906 12

54 54 DNC
18

DNC
18

DNC
18

שייט חיפה זכר 2007 U17 אוריאל אמויאל 206846 13
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שיוט הכנה
רשומות: 40 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: IQ FOIL 7 - טים - בנים

נטו סה"כ 5 4 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה קט' שם הצוות מספר מפרש #
4 11 1 1 1 1 (7) הפועל שדות ים זכר 2008 איתמר דוד לוי 203 1

13 19 (6) 2 4 3 4 עמותת מועדון השייט
מכמורת עמק חפר

זכר 2009 U15 כפיר נוב 322 2

17 58 4 5 2 6
DNC

(41)
עמותת מועדון השייט

מכמורת עמק חפר
זכר 2009 U15 איתן קתאלי 321 3

21 32 2 3 6 10 (11) בני הרצליה זכר 2007 *איתי ורדינון 990 4

24 65 9 4 8
DNC

(41)
3 הפועל שדות ים זכר 2007 *כפיר זליג גפן 230 5

25 37 8 6 3 (12) 8 הפועל שדות ים זכר 2008 אדם קוסביצקי 202 6

29 47 3 13 (18) 8 5 בני הרצליה זכר 2008 אמיר שניאור 911 7

31 46 5 8 9 9 (15) הפועל שדות ים זכר 2008 אסף איכר 208 8

35 53 10 9 11 5 (18) שייט נחשולים זכר 2008 עומר שמש 204 9

40 59 7 7 (19) 14 12 שייט נחשולים זכר 2008 תומר נחמה 223 10

49 90 DNC
41

DNC
(41)

5 2 1 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2007 *שגב ויקינסקי 180 11

56 79 12 10 (23) 20 14 הפועל שדות ים זכר 2007 *נדב שניר 217 12

65 106 DNC
41

DNC
(41)

7 11 6 מרכז לחינוך וספורט ימי
אילת

זכר 2008 עומרי אדירן 610 13

65 93 16 17 13 19 (28) הפועל שדות ים זכר 2007 *ארי פרוכטמן 211 14

66 107 DNC
41

DNC
(41)

12 4 9 שייט חיפה זכר 2008 אילון אטלס 838 15

71 112 15 14 17 25
DNC

(41)
עמותת מועדון השייט

מכמורת עמק חפר
זכר 2010 U15 עמרי לוריא 325 16

73 114 13 11
DNC

(41)
26 23 בני הרצליה זכר 2008 גיא לביא 900 17
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75 101 14 18 (26) 18 25 הפועל שדות ים זכר 2009 U15 עילאי אברהם 206 18

77 118 DNC
41

DNC
(41)

16 7 13 שייט חיפה זכר 2007 *פלג רג'ואן 851 19

77 102 18 12 (25) 23 24 שייט נחשולים זכר 2008 איתי קליגר 210 20

79 108 11 19 21 28 (29) עמותת מועדון השייט
מכמורת עמק חפר

זכר 2008 איתי רודריגז 319 21

83 124 DNC
(41)

16 24 17 26 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2008 נתן ראובני 110 22

88 129 17 15
DNC

(41)
29 27 עמותת מועדון השייט

מכמורת עמק חפר
זכר 2007 *עידן ווקנין 397 23

91 132 DNC
41

DNC
(41)

14 16 20 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2007 *עמית עמיר 128 24

92 122 19 21 22 30 (30) עמותת מועדון השייט
מכמורת עמק חפר

זכר 2010 U15 גור יעקובי 318 25

94 135 DNC
41

DNC
(41)

15 21 17 מרכז לחינוך וספורט ימי
אילת

זכר 2007 *שקד גולדקרנץ 605 26

94 135 DNC
(41)

20 20 22 32 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2007 *נועם וסרשפרונג 184 27

99 140 DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

15 2 מרכז לחינוך וספורט ימי
אילת

זכר 2007 *תומר לגזיאל 618 28

114 155 DNC
41

DNC
41

10
DNC

(41)
22 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2008 שחר שרף 188 29

114 155 DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

13 19 שייט חיפה זכר 2009 U15 ניר מקל 842 30

119 160 DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

27 10 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2007 *יואב קורש 160 31

122 163 DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

24 16 מרכז לחינוך וספורט ימי
אילת

זכר 2008 דוד אלשקו 668 32

144 185 DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

21 מרכז לחינוך וספורט ימי
אילת

זכר 2009 U15 סמאי פרץ 600 33

154 195 DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

31 שייט חיפה זכר 2008 איתן משה 872 34

156 197 DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

33 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 U15 ינאי שפירא 123 35

164 205 DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

מרכז לחינוך וספורט ימי
אילת

זכר 2009 U15 נועם רומר 604 36

164 205 DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

הפועל שדות ים זכר 2007 *איתן קציר 229 -

164 205 DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

עמותת מועדון השייט
מכמורת עמק חפר

זכר 2009 U15 גיא גויטע 323 -
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164 205 DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

עמותת מועדון השייט
מכמורת עמק חפר

זכר 2008 יונתן מישורי 327 -

164 205 DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
41

DNC
(41)

הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2007 *נאור ברקת 198 -
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שיוט הכנה
רשומות: 19 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: IQ FOIL 7 - טים - בנות

נטו סה"כ 4 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה קט' שם הצוות מספר מפרש #
8 14 1 3 4 (6) שייט חיפה נקבה 2009 U15 נעמה פלטניק 890 1

10 17 7 1 (7) 2 הפועל שדות ים נקבה 2009 U15 אלבה קליין 205 2

11 19 2 6 3 (8) הפועל שדות ים נקבה 2007 *מיקה אשכנזי 200 3

13 20 3 4 6 (7) הפועל שדות ים נקבה 2009 U15 מאיה דורי 227 4

14 30 4 2 8 (16) הפועל שדות ים נקבה 2007 *נטע בובר 207 5

14 28 5 7 2 (14) הפועל שדות ים נקבה 2008 תמרי תורגמן 201 6

14 23 6 5 (9) 3 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2007 *נועם דהן 317 7

22 42 DNC
20

DNC
(20)

1 1 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2007 *מאיה בראל 100 8

23 34 9 9 5 (11) הפועל שדות ים נקבה 2008 יעל מירב חדש 218 9

28 41 8 10 (13) 10 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 U15 נעה קורן 151 10

29 41 10 8 11 (12) הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2009 U15 שיר לוי 111 11

39 59 DNC
20

DNC
(20)

10 9 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2009 U15 לירי שרה שאולוב 194 12

44 64 DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

4 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2008 סופי הרצוג 324 13

45 65 DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

5 הפועל שדות ים נקבה 2007 *ענבר מס 215 14

45 65 11
DNC

20
14

DNC
(20)

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2009 U15 רומי גולד 150 15

45 65 DNC
20

DNC
(20)

12 13 מרכז לחינוך וספורט ימי אילת נקבה 2008 הילה פרטוש 601 16

55 75 DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

15 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2008 גרגנה גרנצרובה 127 17
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60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2008 נגה שמר 125 18

60 80 DNC
20

DNC
20

DNC
20

DNC
(20)

מרכז לחינוך וספורט ימי אילת נקבה 2009 U15 עומר חן 602 -
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